
 

      Совет 

Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

               29 декабря 2012 года                                                            № 20/1. 

 

Об утверждении генерального плана  Шланговского  сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан 

 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

и со статьей 32 Устава Шланговского  сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Совет Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый генеральный план Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 

расположенных на территории сельского поселения  и разместить на 

официальном сайте Шланговского .сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

к решению Совета Шланговского сельского 

поселения от 29.12.2012 № 20/1 

 

 

 

 

 

 


